2024 年4 月22 日

各位

上場会社名 大阪瓦斯株式会社

代表者  代表取締役社長 藤原 正隆

（コード番号：9532 東証プライム市場）

問合せ先責任者 財務部連結管理チームマネジャー 紺野 真史

（TEL． 06－6205－4537）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年1 月30 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正について

2024 年3 月期 連結業績予想数値の修正（2023 年4 月1 日～2024 年3 月31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 2,121,000 139,500 170,000 116,000 279.97

今回修正予想（B） 2,083,000 172,500 226,500 132,500 320.17

増減額（B-A） △38,000 ＋33,000 ＋56,500 ＋16,500

増減率（％） △1.8% ＋23.7% ＋33.2% ＋14.2%

（ご参考）前期実績

（2023 年3 月期）
2,275,113 60,001 75,649 57,110 137.39

※前回発表予想の「1 株当たり当期純利益」の計算には、2024 年1 月1 日以降の自己株式取得分の影響は

含んでおりません。

２. 修正の理由

  国内エネルギー事業におけるガス事業、LNG 販売事業および電力事業や、海外エネルギー事業での増益等により、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が前回予想を上回る見通しです。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定したものであり、

今後さまざまな要因により実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上